B
T
 2
0
BT 20
• Vollgraphische Anzeige
• Hinterleuchtung
• Erweiterter Temperaturbereich:

00
2
Bestellangaben  Ordering Information
TXXX XX 01 XX
   Interfacekarte  Interface card
   Frontfolie  Film coated front
   Option  Option
   Grundgerät  Basic unit
Interfacekarte  Interface card:
27 = Kombi
20 = CAN
21 = Interbus-S
22 = Profi bus-DP
24 = MPI
12 = Suconet K1
29 = SPS-Direkt + CAN
30 = Suconet K1 + CAN
BT20-0-Z Grundversion 1   T200xx01xx
(CFL-Hintergrundbeleuchtung  CFL background lighting)
BT20-0-Z Grundversion 2   T230xx01xx
(LED-Hintergrundbeleuchtung  LED background lighting)
BT20-0-Z Grundversion 3   T260xx01xx
(LED-Hintergrundbeleuchtung, erweiterter Temperaturbereich  LED background lighting, extended temperature range)
BT20-24-Z Grundversion 1   T210xx01xx
(CFL-Hintergrundbeleuchtung  CFL background lighting)
BT20-24-Z Grundversion 2   T240xx01xx
(LED-Hintergrundbeleuchtung  LED background lighting)
BT20-24-Z Grundversion 3   T270xx01xx
(LED-Hintergrundbeleuchtung, erweiterter Temperaturbereich  LED background lighting, extended temperature range)
BT20-48-Z Grundversion 1   T220xx01xx
(CFL-Hintergrundbeleuchtung  CFL background lighting)
BT20-48-Z Grundversion 2   T250xx01xx
(LED-Hintergrundbeleuchtung  LED background lighting)
BT20-48-Z Grundversion 3   T280xx01xx
(LED-Hintergrundbeleuchtung, erweiterter Temperaturbereich  LED background lighting, extended temperature range)
Optionen  Options:
00 = ohne Option  Without option
01 = Zusatzspeicher  Add-on memory
02 = Wechselspeichermodul  Exchangeable memory module
03 = Zusatzspeicher + Wechselspeichermodul  Add-on memory + exchangeable memory module